II de la Ley en la materia y numeral 1.13 incisos b) y c) de esta Convocatoria a la Licitacion Publica de 

la siguiente forma:

Se selecciona a la licitante Michelle Rodriguez Tlaxcalteca. - Para surtir un concepto el No. 2, 
integrado por un subconcepto el No. 6, por un monto total de $68,052.56 (Sesenta y ocho mil 
cincuenta y dos^pesos 56/100 M.N.) incluye I.V.A.

El contrato se firmara dentro de los 15 dias habiles a partir de la firma del presente fallo, conforme a 
Io establecido en el articulo 50 fraccidn IV y articulo 61 de la Ley en la materia, bajo conducto y 
responsabilidad de la Universidad Politecnica de Tulancingo, ubicada en Calle Ingenierias numero

[...]

siguientes cinco dias habiles, asi tambien se subira a la pSgina oficialiamayor.hidalgo.gob.mx. para 
su consulta publica.

Acto Publico en el que se da a conocer el Fallo
Se selecciona a la licitante Mariana Loeza Hernandez. - Para surtir un concepto el No. 1, integrado 
por cinco subconceptos los Nos. del 1 al 5, por un monto total de $126,917.91 (Ciento veintiseis mil 
novecientos diecisiete pesos 91/100 M.N.) incluye I.V.A.

Por Io anterior, con fundamento en el Artfculo 52, P^rrafos primero y tercero de la Ley de 
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico del Estado de Hidalgo y Articulo 63 
Parrafo primero del Reglamento de la Ley en la materia y en el punto 1.15 inciso d) de la Convocatoria